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MUNICIPIO DE XOCHISTLAHUACA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

(Cifras en Pesos)

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

21,900.00Impuestos 0.00 21,900.00 0.00 0.00 -21,900.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

113,500.00Derechos 919,135.83 1,032,635.83 982,935.83 982,935.83 869,435.83
42,650.00Productos 25,571.76 68,221.76 25,571.76 25,571.76 -17,078.24
24,800.00Aprovechamientos 24,497.53 49,297.53 49,297.53 49,297.53 24,497.53

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
174,900,510.50Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

32,109,403.21 207,009,913.71 117,471,594.83 117,471,594.83 -57,428,915.67

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 175,103,360.50 33,078,608.33 118,529,399.95118,529,399.95 -56,573,960.55208,181,968.83

Ingresos excedentes 0.00

Recaudado

Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

Devengado
Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

21,900.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 -21,900.0021,900.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

113,500.00Derechos 919,135.83 982,935.83 982,935.83 869,435.831,032,635.83
42,650.00Productos 25,571.76 25,571.76 25,571.76 -17,078.2468,221.76
24,800.00Aprovechamientos 24,497.53 49,297.53 49,297.53 24,497.5349,297.53

174,900,510.50Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

32,109,403.21 117,471,594.83 117,471,594.83 -57,428,915.67207,009,913.71

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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MUNICIPIO DE XOCHISTLAHUACA, GRO.
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RecaudadoEstimado Devengado
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reducciones
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Total 175,103,360.50 33,078,608.33 118,529,399.95 118,529,399.95 -56,573,960.55208,181,968.83
Ingresos excedentes 0.00
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LIC. MARIA ROJAS PINEDA
PRESIDENTA MUNICIPAL

AUTORIZ?ô:

L.I. MIGDALIA AÑORVE POLANCO
TESORERA MUNICIPAL

PROFR. ALBERTO NAZARIO NAVARRETE
SINDICO PROCURADOR

REVIS?ô:Vo. Bo. ELABOR?ô:

L.A. UZIEL LOPEZ HILARIO
TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


